
TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 13

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 26. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. BŘECLAV
ZS Václava Nedomanského, neděle 23. února 2020, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Marek Honza, Michal Kohoutek - Radek Husák, Martin Strýček

DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

4. - 6. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 723  (karton piv)    



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

9

11

11

12

13

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

37

40

55

55

61

61

67

71

77

77

80

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Petr Hanáček 

Zdenko Kotvan 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Antonín Běhal 

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Lukáš Krupica 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Lukáš Filásek 

Kryštof Kotásek 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Aleš Dufek 

Andreas Jajcay 

Petr Peš (C) 

Tomáš Koubek 

Karel Novotný 

Filip Walla 

Tomáš Račický 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Patrik Lidák 

Martin Šenk 

David Polesný 

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

Zdeněk Kučera 

1993

2002

1989

1992

2000

2001

1996

1995

1991

1998

1997

1994

1986

2001

1999

1994

1993

1996

1997

1997

1982

1992

1992

2003

1995

1997

1990

1997

2000

1993

2001

1989

1999

1995

1977

1985

172

-  

183

184

180

183

183

183

- 

192

187

183

177

189

177

182

185

176

174

173

177

172

183

186

187

183

181

170

186

183

190

185

184

181

180

-

85

-  

102

88

88

77

70

70

- 

98

86

110

77

86

89

109

92

84

68

74

81

80

85

84

89

90

96

72

84

88

94

85

77

80

92

-

B

B

B

O

U

O

O

U

U

U

O

O

U

U

U

U

U

B

U

U

U

U

U

O

U

O

U

O

U

O

O

U

O

U

O

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

D O TA Z N Í K # 1 2 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

184

88

Levé

8

07.08.1992

Hodonín

HC Břeclav

Ve třech letech v Břeclavi

Taťka

Vítězství na President cupu v Chicagu

Vítězství v Krajské lize 2018-19

Scott Stevens

Pan Loukotský

Radek Haman

Calgary Flames

Fotbal, americký fotbal a tenis

Svobodný

Sestry Sabina, Michaela a Sára

Pop

Zlatá sedmdesátá

VW Passat

Corvette zo6

Spánek

FIFA

Šulánky s mákem

Těstoviny s masem

Posilovna

Směřa

11

D O M I N I K S M Ě Ř I Č K A



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H C LV I B Ř E C L AV
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

5

7

10

11

12

15

17

18

19

20

21

23

23

24

26

29

30

36

88

89

96

97

Patrik Rutkovský

Roman Průdek

Michal Gabriška

Filip Hrbatý

Vojtěch Svoboda

Radim Lenkovič

Radek Zháňal

Marek Dora

David Novosedlík

Marek Göndör

Marek Nešpor

Kristian Lokaj

Richard Zajíček

Radim Juránek

Tibor Sedláček

Bronislav Čápek

Filip Král

Michal Martinčík

Marek Papp (C)

Miroslav Foukal

Albert Schweitzer

Libor Kocúr

Ondřej Bartoš

Tomáš Havelka

Matěj Chlubna

1993

1989

1989

1987

1999

1993

1992

1981

2001

1999

1993

1994

2000

1993

1999

1994

1999

2002

1994

1987

2002

1993

1992

2003

2001

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

B

B

O 

B

O 

U 

U 

U 

O 

David Bartal (trenér)

Ivo Gabriška (vedoucí)

Bedřich Kuba (kustod)

10

     Už příští týden začíná vrchol letošní 

krajské soutěže. Do playoff postoupí 

tradičně nejlepší osmička, která si to ve 

vyřazovacích bojích rozdá o mistrovský 

pohár. 

     První zápasy čtvrtfinále, které se stejně 

jako vloni hraje na dva vítězné zápasy, jsou 

na programu už ve středu 26. února 

(2. zápasy pátek 28.2., případné 3. zápasy 

neděle 1.3.)

     Čtvrtfinálové dvojice budeme znát až po 

dnešním posledním kole. Svého soupeře 

pro první kolo neznají ani hokejisté Baníku. 

Jisté ale je, že tým kapitána Petra Peše 

bude začínat čtvrtfinále venku.

     Semifinále, které se stejně jako 

čtvrtfinále hraje na dva vítězné zápasy, 

bude odstartováno ve středu 4.3. Další

termíny semifinálových zápasů jsou

pátek 6. a neděle 8.3.

     Letošní novinkou je souboj o bronz, jenž

je určen pro poražené semifinalisty. Série

se bude hrát také na dva vítězné zápasy.

Termíny jsou středa 11., pátek 13 a neděle 

15.3.

     Finálová série se bude jako jediná hrát

na tři vítězné zápasy a mistra Krajské ligy

pro rok 2020 budeme znát nejpozději v 

neděli 22.3. Termíny finálových zápasů: 

13., 15., 18., 20. a 22. března.

S E Z O N A M Í Ř Í K V R C H O L U !

P L AYO F F Z A Č Í N Á U Ž

V E S T Ř E D U 2 6 . Ú N O R A

A K T U A L I T Y Z K L U B U
     Dnešním dnem končí celosezonní akce

„Dáváme góly pro fanoušky”. Po zápase s

Břeclaví vynásobíme počet gólů, které naši

hráči v základní části soupeřům nastříleli

dvaceti a výsledkem bude suma, kterou

předáme našim kotelníkům.

     Slavnostní předání symbolického šeku

proběhne před domácím čtvrtfinálovým 

zápasem, tedy v pátek 28. února.

     Spolu s šekem pro fanoušky bude 

připraven také druhý šek. Na něm bude 

částka ve výši 40.000,- korun, které věnuje

A-tým mládeži SHKM Hodonín.

     Na této krásné sumě se z naprosté 

většiny podíleli naši skvělí fanoušci, kteří 

se zapojili do internetové aukce hraných 

černých dresů. Ta nakonec vynesla 

fantastických 38.980,- Kč. 

     A aby byla suma krásně kulatá, přidal

k této částce A-tým ještě 1.020,- Kč, čímž

se celkový výnos z aukce zaokrouhlil

na 40 tisíc korun.

     Zároveň si dovolujeme fanoušky 

upozornit, že na playoff již neplatí „permice”.

Cena vstupného na čtvrtfinále se zvedá o 

desetikorunu na 50,- Kč.



4

23. kolo, středa 29.1.2020

Branky a nahrávky: 5. Peš (Dufek), 13. Peš (Dufek), 20. Peš (Sedlák, Směřička) – 5. Müller 

(Sekanina, Štancl), 16. Pelikán (Bednář, Benýšek), 42. Benýšek (Bednář, Němec), 

58. Pelikán (Benýšek, Strýček). Rozhodčí: Maťašovský — Šmíd, Poláček. Vyloučení: 4:6. 

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Střely: 37:49. Diváci: 344. Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:4.

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Luner) - Směřička, Lidák, Crlík, Veselský, Rýpar, 

Filásek, Weber - Dufek, Peš (C), Sedlák - Kuba (A), Sajdl (A), Venclík - Koubek, Šenk, 

Zapletal. Trenér: Jan Prčík st.

Sestava SKMB Boskovice Chvátal (Hrachovina) - Krejčiřík, Vágner, Dufek (A), Studený, 

Strýček (C), Brabec, Němec, Lašák - Hnilička, Sokolík, Štancl, Pelikán, Bednář, Hasoň, 

Müller, Benýšek, Sekanina, Skácel (A), Stehlík. Trenér: Tomáš Karný.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Na začátku druhé třetiny jsme měli velkou 

spoustu vyloučených, hra se 

rozkouskovala. Soupeř se tím dostal na 

koně a dělal nám velké problémy, přesto 

skončila třetina 0:0 a do poslední části 

jsme šli s jednobrankovým náskokem. 

Chtěli jsme vedení udržet, ale soupeři se 

podařilo vyrovnat a v závěru rozhodnout. 

Takový je prostě hokej. Nás dnes trochu 

zradilo zakončení, protože šance jsme si 

dokázali vypracovat. Boskovice ale 

ukázaly svou kvalitu a určitě nejsou 

náhodou tam, kde v tabulce jsou. Chybělo 

nám pár hráčů, ale ani hosté nepřijeli 

kompletní. Potkal se čtvrtý s druhým 

celkem tabulky a myslím si, že tomu 

kvalita utkání odpovídala. 

P E Š Ů V H AT T R I C K N E S TA Č I L ,

SHKM Hodonín - SKMB Boskovice 3:4 (3:2, 0:0, 0:2)

Zollpriester J.

Luner O.

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

+1

0

-1

-1

+1

+1

-1

-1

+1

+1

-1

-1

-1

-1

-1

0

0

0

0

2

0

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49

-

59

-

45

-

89,8

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Koubek T.

Kuba M.

Lidák P.

Peš P.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Šenk M.

Venclík M.

Veselský O.

Weber A.

Zapletal T.

B O S KO V I C E R O Z H O D LY 

V P O S L E D N Í T Ř E T I N Ě
R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 1 4  ( M Z O )

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

MBK Vyškov

19

20

19

20

20

20

20

14

14

12

10

9

8

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

5

5

10

11

12

20

183

124

171

103

113

87

24

:

:

:

:

:

:

:

84

51

106

93

96

138

237

29

29

26

20

18

16

0

1

1

2

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

SK Telč

HC Spartak Velká Bíteš

SHKM Hodonín

HCM Warriors Brno

HC Lvi Břeclav

HC Zastávka u Brna

19

19

19

18

19

18

19

19

17

16

10

9

8

6

5

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

9

8

11

10

13

17

163

147

126

120

126

105

84

77

:

:

:

:

:

:

:

:

48

41

109

125

133

100

144

248

34

33

20

19

15

14

11

4

0

1

0

1

1

2

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ D ” s k . 2 6 ( M Z M )

SK Telč - SHKM Hodonín 7:6 (1:3, 2:2, 4:1)

SHKM Hodonín - HC Blansko 2:9 (1:4, 0:3, 1:2)

16. kolo, sobota 11.1.2020

17. kolo, neděle 26.1.2020

M L Á D E Ž

SHKM Hodonín - MBK Vyškov 19:0 (6:0, 6:0, 7:0)

SHKM Hodonín - HC Kometa Brno 6:5 (1:2, 4:0, 1:3)

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 6:3 (1:3, 4:0 1:0)

20. kolo, sobota 1.2.2020

23. kolo, pondělí 3.2.2020

21. kolo, sobota 8.2.2020



5

24. kolo, sobota 8.2.2020

Branky a nahrávky: 4. Šmahel (Král), 21. Šmahel (Král, Berka), 34. Sedláček, 37. Šmahel 

(Král, Sedláček), 53. Antal (Jílek, Verner) – 4. Venclík (Kuba, Borot), 58. Dufek (Crlík). 

Rozhodčí: Slavka, Vepřek — Pavel, Zapletal. Vyloučení: 2:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 

Střely: 41:28. Diváci: 150. Průběh utkání: 0:1, 5:1, 5:2.

Sestava Dynamiters Blansko HK: Šenk - Antoňů M. (C), Verner, Pilát, Hanzlík, Sedláček (A) 

- Kuběna, Jílek, Jakubec, Berka, Grünwald, Král, Antal (A), Šmahel, Majola. 

Trenér: Marek Antal.

Sestava SHKM Hodonín: Luner (Zollpriester) - Směřička (A), Crlík, Rákoczy, Veselský, 

Běhal, Weber - Račický, Dufek (A), Jajcay - Kuba (C), Venclík, Borot - Koubek, Sedlák, 

Filásek. Trenér: Jan Prčík st.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Dnes nás stála body nepovedená druhá 

třetina. Nemůžeme se vymlouvat na to, že 

nám chybělo několik hráčů základní 

sestavy. Prostě nám dnes moc nejely 

nohy. Ale pro kluky to nebyl snadný 

zápas. Měli jsme totálně popřehazované 

útoky i obranné dvojice, spousta hráčů 

hrála na pozicích, na kterých běžně 

nehrávají. Soupeř byl ale celý zápas v 

lepším pohybu a myslím si, že si dnes 

zasloužil vyhrát. 

O S L A B E N Ý B A N Í K B E Z

Dynamiters Blansko HK - SHKM Hodonín 5:2 (1:1, 3:0, 1:1)

Luner O.

Zollpriester J.

0

1

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

-1

-2

-3

0

-2

0

+1

-4

-1

0

-1

0

-1

-1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

41

-

60

-

36

-

87,8

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Běhal A.

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Jajcay A.

Koubek T.

Kuba M.

Račický T.

Rákoczy R.

Sedlák J.

Směřička D.

Venclík M.

Veselský O.

Weber A.

Ř A DY O P O R N E S TA Č I L N A 

B L A N E N S K É DY N A M I T E R S

M L Á D E Ž

R E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 4:5sn (0:1, 1:1, 3:2)

SK Prostějov 1913 - SHKM Hodonín 6:4 (1:1, 2:3, 3:0)

23. kolo, pátek 31.1.2020

24. kolo, pátek 7.2.2020

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

SK Prostějov 1913

HC Lvi Břeclav

SK Karviná

SHKM Hodonín

HC Orlová

12

12

11

12

13

8

5

6

3

3

0

2

0

2

1

0

1

2

1

1

4

4

3

6

8

63

59

50

39

49

:

:

:

:

:

56

50

43

46

65

24

20

20

14

12

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

16

16

16

15

17

16

14

15

11

10

6

6

4

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

4

5

6

11

11

14

163

201

138

88

114

64

8

:

:

:

:

:

:

:

29

72

113

84

85

98

295

30

23

21

15

12

9

0

0

1

1

3

0

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů „ B ”

8

SHKM Hodonín - SKMB Boskovice 23:0 (9:0, 9:0, 5:0)

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 6:6 (2:2, 3:4, 1:0)

20. kolo, sobota 1.2.2020

21. kolo, sobota 8.2.2020

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz



6

25. kolo, sobota 15.2.2020

Branky a nahrávky: 16. Vaculín (Hladiš), 44. Vaculín (Budil), 46. Budil (Vaculín), 56. Mojžíš 

(Šiller), rozh. náj. Kubiš – 31. Jajcay (Sajdl, Venclík), 44. Venclík (Jajcay, Rýpar), 53. Račický 

(Jajcay), 55. Dufek (Peš). Rozhodčí: Grygera, Honza — Halás, Zapletal. Vyloučení: 12:11, 

navíc Kužílek J. (UHB) 10 minut. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. Střely: 50:49. Diváci: 210. 

Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:4, 5:4.

Málek (Stojar) - Uhříček, Kužílek J., Heča, Vaněk, Budil, Mojžíš, Tomek, Kužílek M. - Kubiš, 

Martinec, Kotek, Bouček, Macharáček, Hladiš, Vaculín (A), Bařinka, Šiller (C), Mikulec, 

Stiksa. Trenér: Aleš Bachánek.

Zollpriester (Luner) - Směřička (A), Lidák, 

Prčík ml., Crlík, Rýpar, Veselský, Běhal, 

Weber - Dufek, Peš (C), Tomi - Jajcay, 

Sajdl (A), Venclík - Račický, Sedlák, Koubek 

- Krupica, Filásek. Trenér: Jan Prčík st.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Dnes jsme neodehráli dobrý zápas 

především v obranné fázi. Měli jsme tam 

ne okénka, ale přímo okna, která soupeře 

dostávala do šancí. Není možné, abychom 

si na střídačce řekli, jaké děláme chyby a 

za pár minut ty samé chyby zopakujeme. 

Na druhou stranu to kluci nezabalili, i když 

nám domácí třikrát dali vedoucí gól. Pořád 

tam byla vidět touha vyhrát a zápas zlomit. 

Škoda, že jsme to za stavu 3:4 nedotáhli 

do konce. V závěru nám chyběli někteří 

klíčoví hráči, kteří museli předčasně ze 

zápasu odstoupit. 

P E Š Ů V H AT T R I C K N E S TA Č I L ,

HC Spartak Uherský Brod - SHKM Hodonín 5:4sn (1:0, 0:1, 3:3 - 0:0)

Zollpriester J.

Luner O.

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

2

0

0

0

0

-1

0

+3

0

0

-2

-1

+2

+1

+1

+3

+2

-2

-1

+3

+1

0

0

8

0

0

0

0

0

0

2

2

0

2

2

4

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

50

-

65

-

46

-

92,0

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Běhal A.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Jajcay A.

Koubek T.

Krupica L.

Lidák P.

Peš P.

Prčík ml. J.

Račický T.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Venclík M.

Veselský O.

Weber A.

B O S KO V I C E R O Z H O D LY 

V P O S L E D N Í T Ř E T I N Ě

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

7

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HHK Velké Meziříčí 

SKMB Boskovice

HOKEJ Uherský Ostroh 

HC Uničov 

SHKM Hodonín 

HK Kroměříž 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Lvi Břeclav 

HC Sp. Velká Bíteš 

HC Uherské Hradiště 

Dynamiters Blansko HK 

HC Štika Rosice 

HC Brumov-Bylnice 

TJ Sokol Březina 

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

19

19

15

12

13

13

12

10

11

10

7

5

4

3

1

0

2

3

1

1

2

3

0

2

1

1

3

1

1

0

1

4

1

1

0

3

3

0

3

3

1

0

4

6

7

6

10

10

11

9

11

13

13

16

17

20

143

147

120

112

106

95

119

110

89

99

82

88

84

65

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

62

72

71

102

101

93

115

111

95

117

114

129

145

132

60

57

50

46

42

42

40

39

36

34

27

20

19

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 23. kola:

Hodonín - Boskovice 3:4

Břeclav - Uherský Ostroh 3:4sn

Březina - Blansko 2:2

Velká Bíteš - Brumov-Bylnice 7:4

Uherský Brod - Rosice 9:3

Velké Meziříčí - Uničov 11:4

Uherské Hradiště - Kroměříž 6:3

Výsledky 24. kola:

Blansko - Hodonín 5:2

Rosice - Břeclav 5:6

Kroměříž - Velká Bíteš 6:3

Boskovice - Uherský Brod 11:4

Brumov-Bylnice - Velké Meziříčí 3:5

Uherský Ostroh - Uherské Hradiště 4:0

Uničov - Březina 3:1

Dnes se hraje 26. kolo:

Brumov-Bylnice - Uničov (so)

Blansko - Uherský Brod (so)

Rosice - Velká Bíteš (so)

Kroměříž - Březina (so)

Boskovice - Uherské Hradiště (so)

Hodonín - Břeclav (ne)

Uherský Ostroh - Velké Meziříčí (ne)

Program 1. kola (čtvrtfinále) playoff:

Velké Meziříčí - 8. tým tabulky

Boskovice - 7. tým tabulky

Uherský Ostroh - 6. tým tabulky

Uničov - 5. tým tabulky

Termíny čtvrtfinále:

ČF1 26.2. / ČF2 28.2. / příp. ČF3  1.3.

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU

* jistý postup do playoff, ** bez reálné šance na playoff


